z budynku mieszkalnego przez jego najemcę oznaczonej jako działka nr 200/3. Następnie po zatwierdzeniu 
podziału i ujawnieniu go w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0015 – Rudka, zlecona została wycena 
wartości rynkowej opisanej wyżej nieruchomości, którą rzeczoznawca majątkowy ustalił na kwotę 81.122,00 zł 
(słownie złotych: osiemdziesiąt jeden tysięcy sto dwadzieścia dwa i 00/100). 

Odnosząc się do powyższej wartości, w przypadku zastosowania 60% bonifikaty, cena sprzedaży 
nieruchomości wyniosłaby 32.448,80 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące czterysta czterdzieści 
osiem i 80/100). 

Z uwagi na złożony wniosek dotyczący sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz w związku z kosztami 
ponoszonymi przez gminę celem utrzymania komunalnego zasobu mieszkaniowego, podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

Opracował: 

Referat Gospodarki Mieniem